令和４年６月３日
保護者の皆様
長浜市立びわ南小学校
ＰＴＡ会長　中川　香奈子
厚生・生活部部長　𠮷田　雅子
校　　長　一色　寛子
ＰＴＡ資源回収について（お礼）
　初夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
[image: image1.jpg]BANRE2000kg

　平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に、ご支援ご協力いただきまして厚くお礼申しあげます。
　さて、５月２１日のＰＴＡ資源回収には、多くの皆様にご協力いただきありがとうございました。おかげをもちまして、下記の収益をあげることができました。本当にありがとうございました。
　収益金につきましてはＰＴＡ基金として積み立て、記念事業や教育振興資金として子どもたちのために大切に使わせていただきます。
記
◎資源回収収益金　　　９１，８７０円
	        　　　　　　         　　内　訳

	新聞紙
雑誌
段ボール
アルミ缶
古毛布

　２５，２４５円　（　４，５９０ｋｇ）
　１４，３２２円　（　６，５１０ｋｇ）
　２５，３８８円　（　５，７７０ｋｇ）
　１１，１６５円　（　　　２９０ｋｇ）
　１５，７５０円　（　　　１０５枚　）

 ※アルミ缶・インクカートリッジ（純正）も常時回収しています。参観日等、学校へ来ていただいた時にお持ちくださるとありがたいです。アルミ缶は、青い大きな回収袋に缶を袋から出して校舎南西側の自転車小屋に置いていただきますようお願いします。